

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUGUSTO HENRIQUE ALVES ME
 AV MANOEL RIBAS, 300
 CENTRO - 85580-000
 ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635367472

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº. 000.000.906
Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 1023 8372 0900 0100 5500 1000 0009 0613 8254 2290

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200204428636 - 26/10/2020 12:42:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9071049075

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

23.837.209/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

26/10/2020

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 300

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

PR

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
 Venc. **27/10/2020**
 Valor **R\$ 4.087,22**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.087,22
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.087,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1073	BALAO N 5 IMPERIAL	95030099	0103	5102	UN	30,0000	3,9000	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1070	BALAO PREMIUM LISO 7 0 C 50 UND.	95030099	0103	5102	PC	61,0000	4,3200	263,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	BARBANTE ROLO ALGODAO	52053100	0400	5102	UND	10,0000	9,5000	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1153	BLOCO ADESIVO PARA RECADO AMARELO 76X76	48201000	2103	5102	CX	250,0000	1,7500	437,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1724	PAPEL BOLHA BOBINA	95030099	0400	5102	UN	6,0000	51,3000	307,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1725	CANETA PERMANENTE PONTA DUPLA	95030099	0400	5102	UN	200,0000	1,6500	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1726	CLIPS COLORIDO N 2	95030099	0400	5102	UN	50,0000	2,5200	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
445	COLA ESCOLAR 30 G	35061090	0400	5102	UND	170,0000	0,7000	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
417	COLA GLITER COLORIDA TUBO	35061090	0400	5102	UNI	100,0000	5,2500	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
662	FOLHA DE EVA ESTAMPADO	40021911	0400	5102	UND	50,0000	22,2700	1.113,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
653	FITA DUPLA FACE CREPE	48114110	0400	5102	UND	30,0000	2,4500	73,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657	FITA DUREX 12X30	48114110	0400	5102	UND	35,0000	5,8000	203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
745	GIZ ESCOLAR COLORIDO	96099000	0400	5102	UND	30,0000	2,0800	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1727	MALETA TRANSPARENTE 45MM	35061090	0400	5102	UND	50,0000	6,2800	314,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO